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●	SANAYIDE YALIN VE DIJITAL 
DÖNÜŞÜM IÇIN BIR ARAYA 
GELIYORUZ

●	TR83 BÖLGESI'NDE 
YALIN TEDARIK ZINCIRI 
YÖNETIM DANIŞMANLIĞI 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM 
EDIYOR!

OKA'DAN KISA KISA...

DIJITAL VE YALIN 
DÖNÜŞÜMDE

KADIN 
MÜHENDISLERIN 

GÜCÜ

2025 YILININ ILK
YÖNETIM KURULU TOPLANTISI 

SAMSUN’DA GERÇEKLEŞTIRILDI

KAYNAK 
OPERATÖRLÜĞÜ 

EĞITIMI

TOBB SAMSUN 
KADIN 

GIRIŞIMCILER 
KURULU 

ÜYELERINE
YALIN ÜRETIM 

DENEYIMI

ÇORUM'DA 
KADINLARA 

YÖNELIK

TÜRKIYE 
SIBER VATAN 
PROGRAMI

WEB GÜVENLIĞI 
EĞITIMI 

SAMSUN’DA 
TAMAMLANDI

SAMSUN’DA 
ENDÜSTRIYEL ROBOT 
OPERATÖRLÜĞÜ ILE 

KADINLARA NITELIKLI 
ISTIHDAM KAPILARI 

AÇILIYOR

OKA ÖNCÜLÜĞÜNDE
DIŞ TICARETTE 
KAMU-ÖZEL 
SEKTÖR-MILLI 
EĞITIM IŞ BIRLIĞI

 2024 YILI SOGEP
ve SOGEP 

ANADOLUDAKILER
PROJELERI 
BAŞLIYOR
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ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI (OKA)

2025 YILI ŞUBAT AYI 
YÖNETIM KURULU TOPLANTISI
27 ŞUBAT’TA SAMSUN ILINDE 

GERÇEKLEŞTIRILDI.

2025 YILININ ILK
YÖNETIM KURULU TOPLANTISI 

SAMSUN’DA GERÇEKLEŞTIRILDI

Ajans Yönetim Kurulu Baş-
kanı Samsun Valisi Or-
han Tavlı başkanlığında 

OKA Merkez Hizmet Binasında 
düzenlenen toplantıya, Amas-
ya Valisi Önder Bakan, Çorum 
Valisi Ali Çalgan, Tokat Valisi Abdullah Köklü, Samsun Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Çorum Belediye 
Başkanı Dr. Halil Ibrahim Aşgın, Tokat Belediye Başkanı 
Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, Amasya Il Genel Meclisi Başkanı 
Zeki Erarslan, Tokat Il Genel Meclisi Başkanı Ali Ihsan Gü-
rel, Samsun TSO Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, OKA Genel 
Sekreteri Mehlika Dicle ve OKA temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Yönetim 
Kurulu Başkanı Samsun Valisi Orhan Tavlı sözlerine; “Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansımızın 2025 yılı ilk Yönetim Kurulu 
Toplantısı’nda sizlerle Samsun’umuzda bir araya gelmekten 

büyük bir bahtiyarlık duyuyor, 
sizleri en kalbi duygularla, say-
gı ve hürmetle selamlıyorum. 
Yoğun programlarınıza rağmen 
toplantımıza vakit ayırarak iş-
tirak ettiğiniz için hepinize te-

şekkür ediyor, 171’incisini icra edeceğimiz yönetim kurulu 
toplantımızın bölge illerimiz için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum.

Bugünkü toplantımızda 2024 yılı Ajans Desteklerinin 
genel bir değerlendirmesini yapıp, 2025 yılında Ajansımız 
tarafından ilan edilecek mali ve teknik destek programları 
hakkında bilgi alacak, gerekli hazırlık çalışmalarını istişare 
edeceğiz. Gündemimizde yer alacak bir diğer konu ise, Dün-
ya Bankası finasmanı ile Sosyal Kapsayıcı Yeşil Geçiş Projesi 
kapsamında Bakanlığımıza sunulan ve hazırlık çalışmaları 
devam eden projeler olacaktır.” şeklinde başladı.
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Vali Tavlı konuşmasında, Yerel Kalkınma Hamlesi Prog-
ramına dikkat çekerek “Kalkınma Ajansları, ülkemizin 
topyekûn kalkınma hedefi yönünde çalışmalarını sürdür-
mektedir. Onikinci Kalkınma Planında vurgulanan bölge-
sel gelişme potansiyelini harekete geçirecek yatırımlar ile 
sürdürülebilir kentsel gelişme odaklı projelere öncelik ve-
rilmesi hedefi çerçevesinde Sanayi Teknoloji Bakanlığı Kal-
kınma Ajansları Genel Müdürlüğü, Ajansların Yatırım Des-
tek Ofisleri ile birlikte “Yerel Kalkınma Hamlesi” Programı 
hazırlık çalışmalarına 2023 yılının son çeyreğinde başlamış 
ve çalışmalar büyük ölçüde tamamlanmıştır. Bu çerçevede 
bugün Yerel Kalkınma Hamlesi Programında bölge illeri-

mizin potansiyelleri, yetkinlikleri ve ihtiyaçlarına yönelik 
desteklenmesi öngörülen sektör başlıkları derinlemesine 
müzakere edilecektir. Program çerçevesinde desteklenecek 
yatırım başlıklarının ülkemizin yatırım, istihdam, üretim, 
icat ve ihracat politikalarına önemli katkılar sağlamasını 
ümit ediyoruz.” dedi.

Toplantıda yönetim kurulu üyeleri, Samsun’da faaliyete 
geçecek ulusal ve uluslararası yatırımlar hakkında bilgilen-
dirildi. Gündem maddelerinin görüşülüp karara bağlanma-
sının ardından Samsun Model Fabrika Müdürü Onur Berbe-
roğlu “Model Fabrikalar Yaklaşımı ve Yalın Üretim” konulu 
sunumunu gerçekleştirdi.
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DÜNYANIN MERKEZINDEDÜNYANIN MERKEZINDE
HITIT BARIŞ SOFRASI HITIT BARIŞ SOFRASI 

SÖZLEŞME IMZA TÖRENLERI GERÇEKLEŞTIRILEN PROJELER UYGULAMA DÖNEMINE BAŞLADI.

2024 YILI SOGEP VE
SOGEP ANADOLUDAKILER

PROJELERI BAŞLIYOR

Çorum Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası, Çorum Aşçılar ve Lokan-
tacılar Odası’nın proje ortağı, 

Çorum Il Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Çorum Beltur A.Ş’nin proje iştirakçisi 
olduğu proje ile Çorum’da Bedesten 
Çarşısında kurulacak eğitim ve üre-
tim atölyesinde coğrafi işaret tescilli 
Çorum Mantısı, Çorum Şekerlemesi, 
Çorum Baklavası ve Çorum Su Böre-
ği’nin, geleneksel standartları oluş-
turularak korunması ve üretilmesi 
sağlanacak. Atölyelerde, yerel mutfak 
kültürünü gelecek nesillere aktarmak 
amacıyla eğitimler verilecek. Ço-
rum’un tarihi ve kültürel mekânların-
da, tanınmış isimlerin de katılımıyla 
ulusal ve uluslararası yemek festival-
leri, yemek pişirme kursları, mutfak 
müzeleri, gastronomi turları düzen-
lenerek Çorum, güçlü gastronomik 
potansiyeli ile tanıtılacak.

Toplam 4 milyon TL bütçeye sa-
hip projeye SOGEP çerçevesinde %90 
oranında Ajans desteği sağlanacak. 

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
KOORDINASYONUNDA AMASYA, ÇORUM, SAMSUN, TOKAT ILLERINDE ORTA 
KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) TARAFINDAN UYGULANAN 2024 YILI 

SOSYAL GELIŞMEYI DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) ILE SAYIN EMINE ERDOĞAN 
HANIMEFENDI’NIN HIMAYELERINDE HAYATA GEÇIRILEN ANADOLUDAKILER PROJESI 

KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN SOGEP - ANADOLUDAKILER PROJE TEKLIF ÇAĞRISI 
KAPSAMINDA 9 YENI PROJE BAŞLIYOR. TOPLAM 55 MILYON TL YATIRIM DEĞERINE 

SAHIP, 42 MILYON TL DESTEK SAĞLANACAK PROJELERLE, BÖLGEDEKI DEZAVANTAJLI 
GRUPLARIN ISTIHDAMA KAZANDIRILMASI, GELENEKSEL EL SANATLARININ VE 

YÖRESEL ÜRETIMIN DESTEKLENMESI AMAÇLANIYOR.

ÇORUM 
BELEDIYESI’NIN 

BAŞVURU SAHIBI 
OLDUĞU PROJENIN 

SÖZLEŞMESI, 4 
MART’TA ÇORUM 

BELEDIYESI’NDE 
DÜZENLENEN 

TÖRENDE, ÇORUM 
BELEDIYE BAŞKANI 

HALIL IBRAHIM 
AŞGIN VE OKA 

GENEL SEKRETERI 
MEHLIKA DICLE 

TARAFINDAN 
IMZALANDI.  
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ANADOLUDAKILER ILEANADOLUDAKILER ILE
ÇORUM MORUNUN IZINDEÇORUM MORUNUN IZINDE

PROJENIN BAŞVURU SAHIBI OLAN SINIRLI 
SORUMLU SAGA ÜRETIM TÜKETIM 
KOOPERATIFI ILE OKA ARASINDA 4 
MART’TA GERÇEKLEŞTIRILEN IMZA 
TÖRENINE, OKA GENEL SEKRETERI 
MEHLIKA DICLE VE KOOPERATIF YÖNETIM 
KURULU BAŞKANI SALIH KARSLIOĞLU 
KATILDI. TÖRENDE AYRICA KOOPERATIF 
YÖNETIM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
ALIHAN KUYUMCU DA YER ALDI.

"ÇORUM’UN KÜLTÜREL MIRASINI 
YAŞATACAK"

Dünyanın Merkezinde Hitit Barış Sofrası proje imza tö-
reninde konuşan Çorum Belediye Başkanı Halil Ibrahim Aş-
gın, "Çorum Belediyesi, şehrin mutfak kültürünü koruma ve 
tanıtma amacıyla başlattığı Dünyanın Merkezinde Hitit Barış 
Sofrası projesi kapsamında, Çorum mutfağının en önemli 
dört lezzetini ön plana çıkarmaya hazırlanıyor. Çorum mantı-
sı, Çorum şekerlemesi, Çorum baklavası ve Çorum su böreği, 
şehrin gastronomi değerleri arasında en önemli yere sahip 
ürünler olarak öne çıkıyor. Bu dört ürüne yönelik coğrafi işa-
ret tescil başvuruları yapılmış olup, süreç nihai aşamaya yak-
laşmıştır. Ancak, Çorum Belediyesi tarafından bu ürünlerin 
patentleri daha önce alınmış ve resmen tescillenmiştir. Proje 
kapsamında, Çorum’un kültürel mirasını yaşatacak önemli 
bir adım olarak Bedesten içerisinde bir mutfak kurulacak. 
Bu mutfakta, söz konusu dört ürünün standartlarının oluş-
turulması, korunması, üretilmesi ve yaygınlaştırılması sağla-
nacak. Projenin temel hedefleri arasında, bu alanda istihdam 

oluşturmak, özellikle zanaatkârların ve ev hanımlarının yetiş-
tirilmesine katkı sunmak yer alıyor. Ayrıca, Çorum baklavası 
adıyla satılan ürünlerin gerçekten standartlara uygun olup 
olmadığının belirlenmesi ve geleneksel tariflerin korunarak 
üretilmesi büyük önem taşıyor. Projenin bu aşamaya gelme-
sinde emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

"Kurulacak atölyelerde kadınların istihdamı sağlanacak"
OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ise projenin kadın 

istihdamı sağlayacağına dikkat çekerek "Bu bölgede yetişen 
ürünler, yerel halkın becerisi ve yorumlarıyla ticarete dönü-
şüyor. Bu proje kapsamında kadın girişimcilerin yetiştirilmesi 
ve kurulacak atölyelerde kadınların istihdamı sağlanacaktır. 
Bu dört ürün, coğrafya için son derece kıymetli olup yerelde 
geniş bir üne sahiptir. Ancak ürünlerin yalnızca bu bölgeyle 
sınırlı kalmaması, gıda güvenliğine uygun paketleme şart-
larıyla Çorum’un sınırlarını aşması gerekmektedir. Projenin 
hazırlanmasında emeği geçen arkadaşlarıma ve sürdürülebi-
lir katkılarından dolayı Sayın Belediye başkanıma, teşekkür-
lerimi sunuyorum" şeklinde konuştu.
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ÇORUM MOR SOĞANI EKONOMIK KATMA 
DEĞER KAZANACAK

Alaca Ilçe Tarım Müdürlüğü ortaklığında uygulanacak 
proje, Çorum’a özgü tarımsal ürünlerden biri olan Mor Soğa-
nı modern tekniklerle işleyerek ekonomik değerini artırmayı 
amaçlıyor.

Proje kapsamında; Mor Soğanın toplanması, tasnif edil-

mesi, hijyenik koşullarda işlenmesi, kurutulması ve paket-
lenmesi sağlanacak. Ürün, ihracata uygun hale getirilerek 
uluslararası pazarlama çalışmalarıyla desteklenecek. Kadın 
istihdamına katkı sağlanarak, üretim sürecinde kadınların 
aktif rol alması teşvik edilecek.

Toplam 7,7 milyon TL bütçeye sahip olan proje, SOGEP 
Anadoludakiler Programı kapsamında 3,8 milyon TL tutarın-
da OKA desteği alacak.

ANADOLUDAKILER’DENANADOLUDAKILER’DEN
ERBAA’DA KADIN EMEĞINE ERBAA’DA KADIN EMEĞINE 
VE YEREL ÜRETIME DESTEKVE YEREL ÜRETIME DESTEK

ERBAA BELEDIYESI’NIN 
UYGULAYACAĞI 

"ANADOLUDAKILER: 
ERBAA NARINCE 
ÜZÜM YAPRAĞI 

BEREKET 
ATÖLYESI" 

PROJESI IÇIN 
5 MART’TA 
SÖZLEŞME 

IMZA TÖRENI 
GERÇEKLEŞTIRILDI.
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OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ve Erbaa Belediye 
Başkanı Ertuğrul Karagöl tarafından imzalanan proje 
ile Erbaa’da faaliyet gösteren S.S. Erbaa Ilçesi Kadın Gi-

rişimi Üretim ve Işletme Kooperatifi'nin üretim altyapısı mo-
dernize edilecek. Böylece kooperatifin ulusal ve uluslararası 
pazarlara erişimi kolaylaşacak. Ayrıca ilçede tarım işçisi ola-
rak çalışan 20 kadın, kooperatif bünyesinde istihdam edilecek.

Proje kapsamında, Erbaa ve çevre köylerdeki kadın üre-
ticilere yönelik Bağ Yetiştiriciliği, Iş Geliştirme, Kadınlar Için 
Liderlik Eğitimi ve Mikro Ihracat konularında eğitim prog-
ramları düzenlenecek. Toplam 3,4 milyon TL bütçeye sahip 
olan proje, Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) - 
Anadoludakiler kapsamında %80 oranında desteklenerek 2,7 
milyon TL hibe alacak.

Proje kapsamında 15 dokuma tezgâhı 
temin edilerek, dezavantajlı 25 kadına 
Tokat Olgunlaşma Enstitüsü’nde gele-

neksel Dive Dokumacılığı, modern dokuma 
ve giysi tasarımı konularında eğitim verile-
cek. Eğitimler, enstitü öğretmenleri ve usta 
öğreticiler tarafından yürütülecek.

Eğitim sürecinin ardından; Dive Köyü Do-
kumacılık Kooperatifi kurulacak, alım garan-
tili üretim modeli oluşturulacak, 5 kursiyere 
5 dokuma tezgâhı sağlanarak üretime devam 
etmeleri desteklenecek.

TOKAT’IN GELENEKSELTOKAT’IN GELENEKSEL
DIVE DOKUMASI YAŞATILACAKDIVE DOKUMASI YAŞATILACAK

TOKAT OLGUNLAŞMA 
ENSTITÜSÜ TARAFINDAN 
SUNULAN PROJENIN 
SÖZLEŞMESI,
5 MART 2025’TE OKA GENEL 
SEKRETERI MEHLIKA DICLE VE 
TOKAT IL MILLI EĞITIM 
MÜDÜRÜ HÜSEYIN KIR 
TARAFINDAN IMZALANDI.
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OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, "Geçmişe Dokun, Ge-
leceği Doku: Geleneksel Dive Dokuma Atölyesi" projesine iliş-
kin, "Hem bölgemize hem dokumacılıkta özel bir öneme sahip 
olan Tokat'a hayırlı olmasını diliyorum." açıklamasını yaptı.

Dicle, Dive Dokumasının Tokat'ın önemli geleneksel el 
sanatlarından biri olduğunu da söyledi ve Olgunlaşma Ens-
titüsünün günümüz modasına uygun şekilde çalışmalar baş-
lattığını ancak kumaşın dokunup Istanbul'a gönderildikten 
sonra nihai ürüne dönüştürüldüğünü belirterek "Uzun istişa-
reler sonucunda dokuma tezgâhlarının sayısını artırarak, di-
kiş atölyeleri kurarak bu nihai ürüne dönüşüm sürecini kendi 
bölgemizde, kendi bölgemizin insanları ile yapmak üzere bir 
proje geliştirdik. Sağ olsun çok ciddi bir çalışmanın sonu-
cunda bu proje Bakanlığımızdan da destek aldı. Önümüzdeki 

günlerde etap etap yine ajansımızın tekstil alanında restore-
sine katkı sağladığı bir tarihi konakta dokuma yapılacak, bel-
ki insanlar oraya gelip nasıl dokunma yapıldığını da görecek-
ler. Hem bölgemize hem dokumacılıkta özel bir öneme sahip 
olan Tokat'a hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

KADIN ISTIHDAMINA VE TOKAT’IN 
KÜLTÜREL MIRASINA KATKI

Tokat Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü’nün ortak ola-
rak yer aldığı proje ile coğrafi işaret başvurusu yapılmış olan 
Dive Dokumacılığının yaşatılması, dokuma ustası kadınların 
yetiştirilmesi ve kadın istihdamının artırılması hedefleniyor.

Toplam 4 milyon TL bütçeye sahip olan projenin %90’ı 
olan 3,6 milyon TL’lik kısmı OKA tarafından finanse edilecek.

Proje, OMÜ MTAL öğrencileri ve de-
zavantajlı gruplara önemli bir eği-
tim fırsatı sunarken, Samsun’un 

sanayi ve istihdam kapasitesine katkı 
sağlamayı hedefliyor. 

Proje kapsamında, elektrikli araç 
teknolojileri alanında nitelikli iş gücü 
yetiştirilecek. Gençlerin istihdamı artırı-
lacak, dezavantajlı bireylerin sosyal ha-
yata katılımı desteklenecek. Kadınlara ve 
genç işsizlere yönelik özel kurslar düzen-
lenecek. Eğitimleri tamamlayan katılım-
cılar, kurs bitirme belgeleri ve Europass 
sertifika ekleri ile sektörde daha kolay iş 
bulma imkânına sahip olacak.

Toplam 6 milyon TL bütçeye sahip 
olan proje, %90 oranında desteklenerek, 
OKA tarafından 5 milyon TL hibe ile finan-
se edilecek.

SAMSUN’DA ELEKTRIKLI ARAÇLAR SAMSUN’DA ELEKTRIKLI ARAÇLAR 
EĞITIM MERKEZI KURULUYOREĞITIM MERKEZI KURULUYOR

OKA GENEL SEKRETERI MEHLIKA DICLE ILE SAMSUN IL MILLI EĞITIM MÜDÜRÜ DR. MURAT 
AĞAR TARAFINDAN 6 MART’TA SÖZLEŞMESI IMZALANAN PROJE, SAMSUN IL MILLI EĞITIM 
MÜDÜRLÜĞÜ BAŞVURU SAHIPLIĞINDE, ONDOKUZ MAYIS ÜNIVERSITESI (OMÜ) MESLEKI VE 
TEKNIK ANADOLU LISESI ORTAKLIĞINDA OKA SOGEP DESTEĞIYLE HAYATA GEÇIRILECEK.
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Proje, OMÜ MTAL öğrencileri ve dezavantajlı gruplara 
önemli bir eğitim fırsatı sunarken, Samsun’un sa-
nayi ve istihdam kapasitesine katkı sağlamayı he-

defliyor. 
Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından OKA’ya 

sunulan projenin sözleşmesi 7 Mart’ta OKA Genel Sek-
reteri Mehlika Dicle ve Samsun Büyükşehir Belediye 
Başkanı Halit Doğan tarafından imzalandı. Bu projey-
le, Samsun’a özgü kenevir üretimi ve işleme geleneği 
yaşatılarak, bölgenin yerel ve doğal değerleri yeniden 
canlandırılacak.

KENEVIR IPLIĞINDEN ÜRÜNLER 
TASARLANACAK

Proje kapsamında üretilen kenevir ipliğinden, kıyafet, 
aksesuar ve ev tekstili gibi çeşitli ürünler üretilecek ve bu 
ürünler, hem bölgenin doğal güzelliklerini hem de geleneksel 
kültürünü yansıtacak şekilde tasarlanacak.

KENEVIR VE IPEK DOKUMA ATÖLYESI 
MODERNIZE EDILECEK

Samsun Büyükşehir Belediyesi bünyesinde bulunan 
Kenevir ve Ipek Dokuma Atölyesi, yeni makine ve ekipman-
lar ile modernize edilecek. 

60 KADINA DOKUMA, 24 KADINA HAZIR 
GIYIM KURSLARI VERILECEK

Büyükşehir Belediyesi ve Samsun Olgunlaşma Ensti-
tüsünün açacağı kurslar ile ilçe kaymakamlıklarının sosyal 
yardımlaşma fonundan destek alan ve dezavantajlı gruplar 
arasında yer alan 18-45 yaş arası öncelikli olmak üzere 60 
kadına dokuma, 24 kadına hazır giyim kursları verilecek. 
Eğitim alan kadınlardan 26’sı Büyükşehir Belediyesi’nde, 5’i 
Samsun Olgunlaşma Enstitüsü'nde istihdam edilecek. Top-
lam 10.5 milyon TL bütçeye sahip olan proje, Sosyal Gelişmeyi 
Destekleme Programı (SOGEP) - Anadoludakiler kapsamında 
%60 oranında desteklenerek 6.3 milyon TL hibe alacak.

SAMSUN’DA KENEVIRSAMSUN’DA KENEVIR
TEKSTILINDETEKSTILINDE YENI DÖNEM  YENI DÖNEM 

SAMSUN’UN KADIM KENEVIR 
DOKUMA GELENEĞI, 
INOVASYON VE MODERN 
ÜRETIMLE BULUŞUYOR.
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COĞRAFI IŞARETLI ÜRÜNLER ÜRETIM VE 
SATIŞ MERKEZI OLUŞTURULACAK

Amasya Üniversitesi, Amasya Ticaret ve Sanayi Odası 
(TSO), Amasya Il Özel Idaresi, Amasya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği (ESOB), Amasya Olgunlaşma Enstitüsü ve 8 
kadın kooperatifinin ortak olarak yer aldığı proje kapsa-
mında, Amasya’ya özgü 24 coğrafi işaretli ürün için Ortak 
Üretim ve Satış Merkezi oluşturulacak. Amasya’daki kadın 
kooperatiflerinin üretim ve satış yapabilmesi için gerekli 
teşhir ve tanzim çalışmaları gerçekleştirilecek. Ayrıca Ka-
dın Kooperatifleri Üst Kurulu kurulacak ve kadınlara yöne-
lik eğitimler düzenlenecek.

Bununla birlikte, yöresel ürünler, hediyelik eşyalar 
ve geleneksel Türk El Sanatları alanlarında meslek edin-
dirme kursları açılarak kadınların ekonomik hayata aktif 
katılımı teşvik edilecek. Toplam 5,4 milyon TL bütçeye 
sahip olan proje, Sosyal Gelişmeyi Destekleme Progra-
mı (SOGEP) - Anadoludakiler kapsamında %88 oranında 
desteklenerek OKA’dan 4.8 milyon TL hibe alacak.

ANADOLUDAKILER ILEANADOLUDAKILER ILE
AMASYA’NIN YÖRESELAMASYA’NIN YÖRESEL

DEĞERLERI GÜÇLENIYORDEĞERLERI GÜÇLENIYOR

AMASYA VALILIĞI TARAFINDAN HAZIRLANAN PROJENIN SÖZLEŞMESI 10 MART’TA, 
AMASYA VALISI ÖNDER BAKAN VE OKA GENEL SEKRETERI MEHLIKA DICLE 

TARAFINDAN IMZALANDI. IMZA TÖRENINE, AMASYA YATIRIM DESTEK OFISI (YDO) 
KOORDINATÖRÜ DR. MESUT KILIÇ DA KATILDI.
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Iskilip Belediyesi tarafından yürütülen 
projenin sözleşmesi, Iskilip Belediye 
Başkanı Ismail Çizikci ve OKA Genel 

Sekreteri Mehlika Dicle tarafından im-
zalandı. Proje kapsamında, semercilik, 
saraçlık, yazma baskı işlemeciliği, sal-
lilik, oymacılık, sepetçilik, mutaflık ve 
çarıkçılık gibi geleneksel meslekler için 
eğitimler ve atölye çalışmaları düzenle-
necek. Böylece, bölgenin köklü el sanat-
ları yeniden canlanırken, bu mesleklerin 
üretim teknikleri de gelecek kuşaklara 
aktarılacak.

Toplam 5,8 milyon TL bütçeye sahip 
proje, %80 oranında desteklenerek OKA 
tarafından 4,6 milyon TL hibe ile finanse 
edilecek. Bu girişim, Iskilip’in kültürel 
mirasını korumanın yanı sıra, yerel eko-
nomiye de katkı sunacak.

ISKILIP’TE GELENEKSEL MESLEKLER YAŞATILIYOR:ISKILIP’TE GELENEKSEL MESLEKLER YAŞATILIYOR:  
MESLEKLER MÜZESI KURULUYORMESLEKLER MÜZESI KURULUYOR

PROJE, BÖLGENIN 
KÜLTÜREL MIRASINI 
KORUYARAK SOSYAL 
KALKINMAYA KATKI 

SAĞLAMAYI
HEDEFLIYOR.
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ENDÜSTRIYEL ROBOT OPERATÖRLÜĞÜ 
EĞITIMI PROTOKOLÜ IMZALANDI

Protokol kapsamında hayata geçirilecek önemli faali-
yetlerden biri Endüstriyel Robot Operatörlüğü Eğitimi ola-
cak. Eğitimin uygulanmasına yönelik iş birliği protokolü; 
OKA, Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Yeşilyurt Demir 
Çelik Meslek Yüksekokulu (MYO), Samsun Merkez Organi-
ze Sanayi Bölge Müdürlüğü (OSB), TMMOB Makine Mühen-
disleri Odası Samsun Şubesi ve TMMOB Elektrik Mühen-
disleri Odası Samsun Şubesi arasında 6 Mart’ta imzalandı.

Yeşilyurt Demir Çelik MYO’da imzalanan protokol imza 
törenine; OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, OKA Genel 
Sekreteri Mehlika Dicle, Samsun Merkez Organize Sanayi 
Bölge Müdürü Hakan Tütüncüoğlu, Makine Mühendisleri 
Odası Samsun Şubesi Müdürü Kadir Gürkan, Elektrik Mü-
hendisleri Odası Samsun Şubesi Müdürü Adnan Korkmaz, 
TOBB Samsun Kadın Girişimciler Icra Kurulu Başkanı Mih-
riban Akyüz, OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Çetin Kurnaz, 
Yeşilyurt Demir Çelik MYO Müdürü Doç. Dr. Gökhan Demir 
katıldı.

KADINLARA ROBOT TEKNOLOJILERI 
ALANINDA UZMANLAŞMA FIRSATI

Samsun’da kadın istihdamını güçlendirmek adına etki-
li bir adım olarak değerlendirilen Endüstriyel Robot Opera-
törlüğü Eğitimi, 18-30 yaş arasındaki 20 kadın mühendis, 
tekniker ve ilgili bölümlerden öğrenci veya mezunun katı-
lımıyla gerçekleştirilecek. Katılımcılar; Endüstriyel Robot 
Operatörlüğü, Robotik Programlama ve Robot Simülasyon 
konularında kapsamlı bir eğitim alarak sektör için nitelik-
li iş gücü haline gelecek. Eğitim sonunda, katılımcıların 
Samsun’daki orta-yüksek teknolojili firmalarda istihdam 
edilmeleri hedefleniyor.

SAMSUN’DA KADIN ISTIHDAMINI 
ARTIRMAK VE KADIN GIRIŞIMCILIĞINI 

DESTEKLEMEK AMACIYLA SAMSUN 
VALILIĞI, SAMSUN BÜYÜKŞEHIR 

BELEDIYESI, SAMSUN TICARET VE 
SANAYI ODASI (TSO), TOBB KADIN 

GIRIŞIMCILER KURULU VE ORTA 
KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 

IŞ BIRLIĞIYLE IMZALANAN "KADIN 
ISTIHDAMI VE KADIN GIRIŞIMCILIĞI IŞ 

BIRLIĞI PROTOKOLÜ" KAPSAMINDA 
EĞITIM VE FAALIYETLER HAYATA 

GEÇIRILMEYE BAŞLANDI. PAYDAŞ 
KURUMLAR ARASINDA IMZALANACAK 
ALT PROTOKOLLER DOĞRULTUSUNDA, 

KADINLARIN NITELIKLI ISTIHDAM 
EDILMESINI SAĞLAMAK VE MESLEKI 

YETKINLIKLERINI ARTIRMAK 
HEDEFLENIYOR.

SAMSUN’DA ENDÜSTRIYEL 
ROBOT OPERATÖRLÜĞÜ ILE 

KADINLARA NITELIKLI ISTIHDAM 
KAPILARI AÇILIYOR
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Eğitimin teorik bölümü 14-19 Nisan 2025 tarihleri ara-
sında OKA Samsun Merkez Hizmet Binasında, uygulamalı 
bölümü ise OMÜ Yeşilyurt Demir Çelik Meslek Yüksekoku-
lu’nda bulunan endüstriyel robot eğitim alanında gerçekleş-
tirilecek. Bu eğitim, kadınların sanayi ve yüksek teknoloji 
sektörlerinde daha fazla yer almasını sağlamayı amaçlıyor.

REKTÖR AYDIN, "EĞITIM SONUNDA 20 
KADIN ISTIHDAM EDILECEK"

Protokol imza töreninde konuşan OMÜ Rektörü Prof. 
Dr. Fatma Aydın, "Paydaşlarımızla birlikte çok önemli bir 
protokole imza attık. Endüstriyel robotik alanında iş birliği 
protokolü gerçekleştirdik. Kadınlarımızın güncel temalar-
da ve küresel ölçekte istihdam edilmesi gerektiğini düşü-
nüyoruz. Bu sürecin başlangıcını yapmaktan büyük gurur 
duyuyoruz. Bu istihdam alanları ve girişimcilik faaliyetleri-
miz ilerleyen dönemlerde de devam edecektir. Söz konusu 
protokol kapsamında 6 günlük bir eğitim programı düzen-
lenecek ve eğitim sonunda 20 kadın istihdam edilecek." 
ifadelerini kullandı.

OKA GENEL SEKRETERI DICLE, "PROTOKOL, 
NITELIKLI ISTIHDAM IHTIYACINI 
KARŞILAYACAK"

Imzalanan protokolün öneminden bahseden OKA Ge-
nel Sekreteri Mehlika Dicle ise "Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü olarak 2025 yılında ‘kadın girişimciliği ve kadın 
istihdamı' için çalışıyoruz. 2024 yılının son çeyreğinde Sam-
sun'da kadın girişimciliği ve istihdamının artırılması yönün-
de Valilik, Samsun Büyükşehir Belediyesi, TOBB Kadın Gi-
rişimciler Kurulu, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ile OKA 
arasında bir üst protokol imzalayarak bu alanda çalışmala-

ra başlamıştık. Çeşitli saha araştırmaları sonucunda hangi 
alanlarda eğitim yapacağımıza dair istişarelerde bulunduk. 
Bu kapsamda ilk eğitim ‘endüstriyel robot operatörlüğü' 
alanında olacak. Bu alan aslında Samsun'un orta ve ileri 
teknoloji sanayi alanında gelişimi ile paralel ortaya çıkan 
nitelikli istihdam ihtiyacını da karşılayacak bir program. Ka-
dın tekniker, mühendis ve son sınıf üniversite öğrencilerini 
programa başvurmak için davet ediyoruz. Merkez Organize 
Sanayi Bölgesi protokolün bir parçası, buradaki firmalara 
verilen eğitimler sonrasında arkadaşlarımızın istihdamı 
noktasında bize kolaylaştırıcılık gösterecekler. Eğitim, te-
orik ve pratik olarak iki bölümden oluşuyor. Teorik eğitim 
ajansımızda, pratik eğitimler ise OMÜ Yeşilyurt MYO'da ger-
çekleştirilecek. Yeşilyurt MYO sanayinin kalbinde yer alan, 
önemli altyapısı olan bir okul." diye konuştu.

KALKINMA AJANSLARI 2024-2025 
TEMASI: “KADIN GIRIŞIMCILIĞI VE KADIN 
ISTIHDAMI”

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Ge-
nel Müdürlüğü, 2024-2025 yıllarında kalkınma ajanslarının 
odak alanı olarak “Kadın Istihdamı ve Kadın Girişimciliği” 
temasını belirledi. Bu kapsamda, kadınların üretim süreç-
lerine aktif katılımını sağlamak amacıyla eğitim program-
ları ve istihdam odaklı projeler önceliklendiriliyor.

Bu doğrultuda, 5 Kasım 2024’te Samsun Valiliği, Sam-
sun Büyükşehir Belediyesi, Samsun Ticaret ve Sanayi 
Odası, TOBB Samsun Kadın Girişimciler Kurulu ve Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansı arasında bir iş birliği protokolü 
imzalandı. Protokol ile kadın istihdamının artırılması, ka-
dın girişimciliğinin teşvik edilmesi ve eğitim alan kadınla-
rın işverenlerle buluşturulması amaçlanıyor.
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Samsun Kadın Girişimciler Kurulu ve Samsun Model 
Fabrika iş birliği ile düzenlenen program, mühendislik 
fakültelerinden mezun veya son sınıfta okuyan 15 genç 

kadının dijital ve yalın dönüşüm alanlarında yetkinlik kazan-
masını amaçlıyor. Programı tamamlayan katılımcıların böl-
gedeki firmalarda istihdam edilmesi hedefleniyor.

3 AŞAMALI EĞITIM
Program, kadın mühendis adaylarının reel sektörün 

ihtiyaçlarına uygun şekilde yetiştirilmesini ve Endüstri 4.0, 
yalın dönüşüm, dijital dönüşüm ve verimlilik eksenlerinde 
bilgi ve beceri kazanmalarını sağlayacak. Üç aşamalı eği-
tim sürecinde katılımcılara yalın üretim ve verimlilik uy-
gulamaları üzerine teorik ve uygulamalı bilgiler verilecek. 
Endüstri 4.0 ve dijital teknolojilerin üretim süreçlerine en-
tegrasyonu ele alınacak. Katılımcılar, 4 ay süresince firma-

ların sektörel dönüşüm projelerinde görev alarak sahada 
uygulamalı deneyim kazanacak.

Toplamda 42 saatlik teorik ve uygulamalı eğitimlerin 
ardından, sürecin en az %80’ine katılım sağlayan kursiyer-
lere sertifika verilecek.

ISTIHDAM GARANTILI DESTEK 
MEKANIZMASI

Program kapsamında, işletmelerle imzalanacak pro-
tokoller aracılığıyla kursiyerlerin uygun firmalara yönlen-
dirilerek istihdam süreçlerinin desteklenmesi sağlanacak.

Kadın mühendislerin sanayiye entegrasyonunu hızlan-
dıran, iş gücü piyasasında rekabet avantajı kazandıran bu 
program, kadınların teknoloji ve mühendislik alanındaki 
rolünü güçlendirmeyi hedefliyor.

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
TARAFINDAN BELIRLENEN “KADIN GIRIŞIMCILIĞI VE KADIN ISTIHDAMI” TEMASI 

KAPSAMINDA, AJANSIMIZ TARAFINDAN TASARLANAN “KADIN MÜHENDIS 
YETIŞTIRME OKULU” HAYATA GEÇIRILIYOR.

DIJITAL VE YALIN DÖNÜŞÜMDE 
KADIN MÜHENDISLERIN GÜCÜ
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Çorum Valiliği, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası ve Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın (OKA), Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü 

tarafından Kalkınma Ajanslarının 2024-2025 yılları çalışma 
teması olarak belirlenen “Kadın Girişimciliği ve Kadın Is-
tihdamı” çerçevesinde hayata geçirdiği “Çorum Sanayiinde 
Kadın Eli” ana protokolü doğrultusunda başarıyla uygula-
nan CNC Dikey Işleme Merkezi Operatörlüğü eğitiminin ar-
dından, şimdi de Kaynak Operatörlüğü Eğitimi uygulanıyor.

KADINLAR IÇIN SANAYIDE YENI BIR FIRSAT
OKA, Çorum Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürlüğü 

ve Başermak Makine Metal San. ve Tic. Ltd. Şti. (Robinson 
Co.) iş birliğiyle uygulanacak Kaynak Operatörlüğü Eğitimi 
için "Çorum Sanayiinde Kadın Eli: Kaynak Operatörlüğü" 
alt protokolü imzalandı.

OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, Çorum OSB Müdü-
rü Özden Özgür Yalçın, Başermak Makine Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Semrin Kaleli 
tarafından imzalanan alt protokol 
kapsamında, Çorum’da 15 kadı-
na, 10 gün ve 80 saatlik kapsamlı 
bir kaynakçılık eğitimi verilecek. 
Sanayideki iş gücü ihtiyacı doğrul-
tusunda oluşturulan bu program, 
kadınların kaynaklı imalat sektö-
ründe teknik beceriler kazanmasını 
ve istihdam edilmesini amaçlıyor.

Kaynak Operatörlüğü Eğitim 
Programı, Gaz Altı (MIG/MAG) Kay-
nağı, TIG Kaynağı ve Lazer Kaynağı 
gibi sanayide en yaygın kullanılan 
kaynak tekniklerine odaklanıyor.

Eğitimler, Başermak Maki-
ne’nin eğitim salonları ve üretim 
sahasında, Hitit Üniversitesi Kay-
nak Teknolojisi Programı öğretim 
üyelerinden Doç. Dr. Bünyamin Çi-
çek tarafından uygulamalı olarak 
gerçekleştiriliyor.

KADINLARIN SANAYI SEKTÖRÜNDE DAHA FAZLA YER ALMASINI SAĞLAMAK VE 
MESLEKI BECERILERINI ARTIRMAK AMACIYLA YÜRÜTÜLEN "ÇORUM SANAYIINDE 

KADIN ELI" IŞ BIRLIĞI PROTOKOLÜ FAALIYETLERI DEVAM EDIYOR.

ÇORUM’DA KADINLARA YÖNELIK 
KAYNAK OPERATÖRLÜĞÜ EĞITIMI 
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2024 yılının son çeyreğinde Samsun’da imzalanan 
'Kadın Istihdamı ve Kadın Girişimciliği Iş Birliği Pro-
tokolü' çerçevesinde Samsun Model Fabrika’da ka-

dın girişimcilere yönelik Yalın Üretim Teknikleri ve Model 
Fabrika Uygulamaları Eğitimi gerçekleştirildi.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ve Samsun 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu işbirliğinde Samsun Yet-
kinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi Model Fabrika’da, 28 
Şubat’ta düzenlenen eğitimde; Samsun Model Fabrika 
Direktörü Onur Berberoğlu tarafından yalın dönüşüm fel-
sefesi, temel hedefler, yalın üretim ilkeleri, israf türleri, 
verimlilik artışı, model fabrika ile birlikte yalın dönüşüm 
süreci hakkında bilgi verildi ayrıca model fabrikaların iş-
leyişi, uygulamaları ve ülkemiz için oluşturduğu kazançlar 
katılımcılara aktarıldı.

OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ve TOBB Samsun Ka-
dın Girişimciler Kurulu Başkanı Mihriban Akyüz’ün de katıl-
dığı eğitim programına kurul üyeleri yanında Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi ve Samsun Üniversitesi Öğrenci Toplulukları da 
katılım sağlanmıştır. Geleneksel üretim ve yalın üretim fark-
ları deneyimlendiği program kapsamında iş dünyasında daha 
verimli üretim süreçleri için kritik bilgiler edinilmiş, program 
kapsamında uygulamalı eğitimler ile katılımcı kurul üyeleri 
süreci yakından deneyimleme fırsatı kazanmıştır.

Teorik eğitimin ardından yalın üretim kavramlarının 
pekiştirilmesi amacıyla Yalın Üretim Uzmanları Fırat Ak-
taş ve Yağmur Şişman tarafından uygulamalı eğitim verildi. 
TOBB Samsun Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri düzenle-
nen uygulamalı eğitimde geleneksel üretim ile yalın üretim 
süreçleri arasındaki farkı deneyimleme imkânı buldu.

TOBB SAMSUN KADIN GIRIŞIMCILER TOBB SAMSUN KADIN GIRIŞIMCILER 
KURULU ÜYELERINEKURULU ÜYELERINE

YALIN ÜRETIM DENEYIMIYALIN ÜRETIM DENEYIMI
SAMSUN’DA OKA VE TOBB SAMSUN KADIN GIRIŞIMCILER KURULUNUN KADIN 

ISTIHDAMI VE KADIN GIRIŞIMCILIĞI IŞ BIRLIĞI PROTOKOLÜ KAPSAMINDA 
FAALIYETLERI DEVAM EDIYOR
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Ajansımız ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) im-
zalanan iş birliği protokolü çerçevesinde düzenlenen 
program, geleceğin dijital güvenlik profesyonellerini 

yetiştirmeyi hedefliyor.
Programın ilk aşamasında çevrim içi eğitimleri başarıy-

la tamamlayan ve seçme sınavında başarılı olan 40 öğrenci, 
Samsun’da düzenlenen yüz yüze eğitimlere katılmaya hak 
kazandı. Sızma Testi Eğitimi ve bu eğitimin uygulamalarını 

başarıyla tamamlayan 35 öğrenci, 25-28 Şubat 2025 tarih-
leri arasında OMÜ Ziraat Fakültesi Bilişim Merkezi'nde ger-
çekleşen Web Güvenliği Eğitimine katıldı.

Eğitim süresince öğrencilere; “Web’e Giriş ve Temel 
Güvenlik Kavramları”, “Orta Seviye Web Güvenliği ve Za-
fiyetler”, “Ileri Web Uygulama Zafiyetleri”, “Kimlik Doğ-
rulama, Yetkilendirme ve Oturum Yönetimi” ve “Güvenlik 
Duvarları, Güvenlik Testleri ve Sonuçlar” konuları pratik ve 

uygulamalı olarak aktarıldı.
Eğitimi başarıyla tamamlayan 

30 öğrenci, programın çevrim içi 
uygulamalarına devam edecek. 
Bu süreci de başarıyla geçen öğ-
renciler, OKA ve OMÜ tarafından 
belirlenecek tarihlerde düzen-
lenecek üçüncü yüz yüze eğitim 
olan Tersine Mühendislik Eğitimi-
ne katılmaya hak kazanacak.

Türkiye’nin siber güvenlik 
ekosistemine katkı sağlayan bu 
program, genç yeteneklerin ge-
lişimine destek olmaya devam 
edecek.

TÜRKIYE’NIN SIBER GÜVENLIK UZMANI IHTIYACINI KARŞILAMAK, GENÇ YETENEKLERI 
KEŞFETMEK VE KARIYER PLANLAMALARINI DESTEKLEMEK AMACIYLA HAYATA 

GEÇIRILEN TÜRKIYE SIBER VATAN PROGRAMI KAPSAMINDA, 2025 YILININ IKINCI YÜZ 
YÜZE EĞITIMI OLAN WEB GÜVENLIĞI EĞITIMI BAŞARIYLA TAMAMLANDI.

TÜRKIYE SIBER VATAN PROGRAMI 
WEB GÜVENLIĞI EĞITIMI 

SAMSUN’DA TAMAMLANDI
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OKA ev sahipliğinde, 11 Mart’ta düzenlenen toplantıya, 
ihracat yapan firmaların insan kaynakları ve dış tica-
ret birimi yöneticileri, okul idarecileri, öğretmenler ve 

OKA uzmanları katılım sağladı.

DIŞ TICARET EĞITIMI VE KARIYER 
IMKÂNLARI MASAYA YATIRILDI

Istiklal Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Dış Ti-
caret Bölümünün tanıtıldığı toplantıda,  öğrencilerin kariyer 
ve staj olanakları üzerine istişarelerde bulunuldu.

Samsun’un ilk meslek lisesi olarak 1911 yılında kuru-
lan okul, Türkiye genelinde yalnızca 6 okulda bulunan Mu-
hasebe ve Finansman Alanı “Dış Ticaret” dalında eğitim ve-
riyor. Öğrenciler sınavla seçilmekte olup, 9. sınıfta haftada 
20 saat Ingilizce, 10. sınıfta ise haftada 5 saat Ingilizce ve 8 
saat Rusça eğitimi alıyor.

OKA’NIN IHRACAT DESTEKLERI TANITILDI
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürlüğü koordinasyonunda faaliyet gösteren OKA, 2018 
yılından bu yana dış ticaret alanında bölgede nitelikli insan 
kaynağının yetiştirilmesi ve bu alanda kamu-sanayi iş birli-
ğinin geliştirilmesine öncülük ediyor. 

Toplantıda, OKA’nın yürüttüğü “Ihracatta Ikiz Dönüşüm 
Teknik Destek Programı” hakkında firma yetkililerine bilgi-
lendirme yapıldı. Program kapsamında, ihracatçı firmalara 
yönelik başvuru şartları, süreçler ve öncelikler gibi konu-
lar ele alınırken, bölgenin ihracat kapasitesinin artırılması 
adına OKA’nın bugüne kadar gerçekleştirdiği çalışmalar ve 
projeler değerlendirildi.

SAMSUN’UN 114 YILLIK KÖKLÜ EĞITIM KURUMU ISTIKLAL TICARET MESLEKI 
VE TEKNIK ANADOLU LISESI, ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 

ORGANIZASYONUYLA DIŞ TICARET ALANINDA FAALIYET GÖSTEREN FIRMA VE 
KURULUŞLARIN TEMSILCILERI ILE BIR ARAYA GELDI. 

OKA ÖNCÜLÜĞÜNDE
DIŞ TICARETTE KAMU-ÖZEL 

SEKTÖR-MILLI EĞITIM IŞ BIRLIĞI
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

SANAYIDE YALIN VE DIJITAL DÖNÜŞÜM IÇIN 
BIR ARAYA GELIYORUZ

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı koordinasyonunda, 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Organize 
Sanayi Bölgesi’nin ev sahipliğinde “Sanayide Yalın ve 
Dijital Dönüşüm Toplantısı” gerçekleştirildi.

Toplantıda, Samsun Model Fabrika Direktörü Onur 
Berberoğlu, model fabrika yaklaşımı ve yalın ile dijital 
dönüşüm uygulamaları hakkında katılımcılara değerli 
bilgiler aktardı.

Amasya

Çorum
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Çorum

Samsun

TR83 BÖLGESI'NDE YALIN TEDARIK ZINCIRI 
YÖNETIM DANIŞMANLIĞI

ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDIYOR!
Ajansımızın 2025 yılı Çalışma Programı kapsamın-

da yürütülen Yalın Tedarik Zinciri Yönetimi Danışmanlığı 
programında önemli bir aşamayı geride bıraktık!

● Bölgemizden 8 firma belirlendi

● Saha ziyaretleri yapıldı ve mevcut durum analizleri 
tamamlandı

● Firmalara özel iyileştirme raporları üzerinde çalı-
şıyoruz

Amacımız; TR83 Bölgesi’ndeki firmalarımızın tedarik 
zinciri süreçlerini optimize etmek, operasyonel verimli-
liklerini artırmak ve sürdürülebilir büyümeye katkı sağ-
lamak. Samsun Model Fabrika iş birliğiyle yürüttüğümüz 
bu danışmanlık süreci, yalın üretim, envanter yönetimi, 
lojistik ve müşteri hizmetleri gibi kritik alanlarda firma-
larımıza değer katmayı hedefliyor.

Önümüzdeki süreçte, israfların azaltılması, sipariş 
karşılama oranlarının iyileştirilmesi ve toplam lojistik 
maliyetlerinin düşürülmesi konularında firmalarımızla 
birlikte somut adımlar atmaya devam edeceğiz.

2025 yılı Nisan ayına kadar sürecek bu danışmanlık 
programıyla firmalarımızı dijital dönüşüm ve sürdürüle-
bilir büyümeye hazırlıyoruz!

Tokat
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


